

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **7020075 Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2**

Objekt: **0001 Rekonstrukce bytového domu**

Rozpočet: **2001 SO 02-01 - Zpevněné plochy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13
74101 Nový Jičín

IČO: **47671416**

DIČ: **CZ47671416**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 173 366,36
PSV			245 725,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 419 091,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 419 091,36 CZK
Základní DPH	21 %	298 009,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 717 100,55 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			275 603,04	19
5	Komunikace	HSV			115 671,84	8
598	Komunikace ze zámkové dlažby	HSV			603 921,40	43
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			65 535,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			112 635,08	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			245 725,00	17
Cena celkem					1 419 091,36	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	2001	SO 02-01 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						275 603,04		
1	122202202R0	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 700*0,47	m ³	329,00000	339,60	111 728,40	800-1	RTS 21/ I
					329,00000			
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	329,00000	71,20	23 424,80	800-1	RTS 21/ I
3	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 329*5	m ³	1 645,00000	11,60	19 082,00	800-1	RTS 21/ I
					1			
4	162702199R0	Poplatek za skládku drnu	m ³	329,00000	270,00	88 830,00	823-1	RTS 21/ I
5	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m ³	329,00000	58,96	19 397,84	800-1	RTS 21/ I
6	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	730,00000	18,00	13 140,00	800-1	RTS 21/ I
Díl 5 Komunikace						115 671,84		
7	50001	Sjezd z místní komunikace vč. úprav, výřezů v, asfaltu, zalití spar a spojů (3,05+2,42+3,16+1,0)*4 (4,64+3,32)*4	m ²	70,36000	1 644,00	115 671,84		Vlastní
					38,52000			
					31,84000			
Díl 598 Komunikace ze zámkové dlažby						603 921,40		
8	568111111R0	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m ²	730,00000	39,30	28 689,00	822-1	RTS 21/ I
9	564761111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m ²	730,00000	129,19	94 308,70	822-1	RTS 21/ I
10	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	730,00000	102,58	74 883,40	822-1	RTS 21/ I
11	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m ²	730,00000	206,00	150 380,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	2001	SO 02-01 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	596215045R0	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení dlažby tloušťky 80 mm. do100 m2 s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	730,00000	4,00	2 920,00	822-1	RTS 15/ II
13	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Nájezdy 155 2*4	m	163,00000	210,00	34 230,00	822-1	RTS 21/ I
				155,00000				
				8,00000				
14	917882111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Nájezdy 21	m	21,00000	210,00	4 410,00	822-1	RTS 21/ I
				21,00000				
15	59217487	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm: barva šedá 155*1,05	kus	162,75000	121,65	19 798,54	SPCM	RTS 21/ I
				162,75000				
16	59217490	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm: barva šedá 21*1,05	kus	22,05000	85,20	1 878,66	SPCM	RTS 21/ I
				22,05000				
17	59217491	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm: výškový rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá 4*1,05	kus	4,20000	261,00	1 096,20	SPCM	RTS 21/ I
				4,20000				
18	59217492	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm: výškový rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá	kus	4,20000	261,00	1 096,20	SPCM	RTS 21/ I
19	5924511910	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm 730*1,05	m2	766,50000	211,20	161 884,80	SPCM	RTS 21/ I
				766,50000				
20	67390505	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2: tl. při 20 kPa 3,80 mm: tl. při 2 kPa 4,70 mm 730*1,10	m2	803,00000	35,30	28 345,90	SPCM	RTS 21/ I
				803,00000				

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	65 535,00
---------------	---------------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	2001	SO 02-01 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	597092211R0	Odvodňovací líniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože délky 1000 mm stavební výšky 210-210 mm zatížení A 15 B	kus	12,00000	2 515,00	30 180,00	822-1	RTS 21/ I
22	914001111R0	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu	kus	5,00000	692,00	3 460,00	822-1	RTS 21/ I
23	915721111R0	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	40,00000	370,00	14 800,00	822-1	RTS 21/ I
24	40445055.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP26; tvar obdélník svislý; 750x1000 mm; štít z pozink.plechu s dvoji ohybem retroref folie I tř : záruka 7 let	kus	5,00000	1 791,00	8 955,00	SPCM	RTS 21/ I
25	40445161.A	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoji ohybem retroref folie I tř : záruka 7 let	kus	3,00000	730,00	2 190,00	SPCM	RTS 21/ I
26	40445922	Sloupky pro svislé dopr.značení vč. patek a kotven	kus	5,00000	1 190,00	5 950,00		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						112 635,08		
27	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délký vodorovně do 200 m	t	943,34240	119,40	112 635,08	822-1	RTS 21/ I
Díl 767 Konstrukce zámečnické						245 725,00		
28	767 - 001	Automatická silniční vjezdová závora - D+M	ks	2,00000	122 120,00	244 240,00		Vlastní
29	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 100,00000	1,35	1 485,00	800-767	RTS 21/ I
Celkem						1 419 091,36		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 7020075 Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Objekt: 0001 Rekonstrukce bytového domu

Rozpočet: 2001 SO 02-01 - Zpevněné plochy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13
74101 Nový Jičín

IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 173 366,36
PSV			245 725,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 419 091,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 419 091,36 CZK
Základní DPH	21 %		298 009,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 717 100,55 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			275 603,04	19

5	Komunikace	HSV			115 671,84	8
598	Komunikace ze zámkové dlažby	HSV			603 921,40	43
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			65 535,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			112 635,08	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			245 725,00	17
Cena celkem					1 419 091,36	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	2001	SO 02-01 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl 1		Zemní práce					275 603,04		
1	122202202R0	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 700*0,47	m3	329,00000	339,60	111 728,40	800-1	RTS 21/ I	
					329,00000				
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	329,00000	71,20	23 424,80	800-1	RTS 21/ I	
3	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 329*5	m3	1 645,00000	11,60	19 082,00	800-1	RTS 21/ I	
					1				
4	162702199R0	Poplatek za skládku drnu	m3	329,00000	270,00	88 830,00	823-1	RTS 21/ I	
5	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	329,00000	58,96	19 397,84	800-1	RTS 21/ I	
6	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	730,00000	18,00	13 140,00	800-1	RTS 21/ I	
Díl 5		Komunikace					115 671,84		
7	50001	Sjezd z místní komunikace vč. úprav, výřezů v, asfaltu, zalití spar a spojů (3,05+2,42+3,16+1,0)*4 (4,64+3,32)*4	m2	70,36000	1 644,00	115 671,84		Vlastní	
					38,52000				
					31,84000				
Díl 598		Komunikace ze zámkové dlažby					603 921,40		
8	568111111R0	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	730,00000	39,30	28 689,00	822-1	RTS 21/ I	
9	564761111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	730,00000	129,19	94 308,70	822-1	RTS 21/ I	
10	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	730,00000	102,58	74 883,40	822-1	RTS 21/ I	
11	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	730,00000	206,00	150 380,00	822-1	RTS 21/ I	
12	596215045R0	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení dlažby tloušťky 80 mm. do 100 m2	m2	730,00000	4,00	2 920,00	822-1	RTS 15/ II	

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

13	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	163,00000	210,00	34 230,00	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Nájezdy

155

155,00000

2*4

8,00000

14	917882111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	21,00000	210,00	4 410,00	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Nájezdy

21

21,00000

15	59217487	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm: barva šedá	kus	162,75000	121,65	19 798,54	SPCM	RTS 21/ I
----	----------	---	-----	-----------	--------	-----------	------	-----------

155*1,05

162,75000

16	59217490	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm: barva šedá	kus	22,05000	85,20	1 878,66	SPCM	RTS 21/ I
----	----------	--	-----	----------	-------	----------	------	-----------

21*1,05

22,05000

17	59217491	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm: výškový rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá	kus	4,20000	261,00	1 096,20	SPCM	RTS 21/ I
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	------	-----------

4*1,05

4,20000

18	59217492	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm: výškový rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá	kus	4,20000	261,00	1 096,20	SPCM	RTS 21/ I
----	----------	--	-----	---------	--------	----------	------	-----------

19	5924511910	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	766,50000	211,20	161 884,80	SPCM	RTS 21/ I
----	------------	--	----	-----------	--------	------------	------	-----------

730*1,05

766,50000

20	67390505	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2: tl. při 20 kPa 3,80 mm: tl. při 2 kPa 4,70 mm	m2	803,00000	35,30	28 345,90	SPCM	RTS 21/ I
----	----------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------

730*1,10

803,00000

Díl 91		Doplňující práce na komunikaci			65 535,00			
---------------	--	---------------------------------------	--	--	------------------	--	--	--

21	597092211R0	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože délky 1000 mm stavební výšky 210-210 mm zařízení A 15 B 125	kus	12,00000	2 515,00	30 180,00	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

22	914001111R0	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu.	kus	5,00000	692,00	3 460,00	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

23	915721111R0	Vodorovné značení krytů štířkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	40,00000	370,00	14 800,00	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

24	40445055.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP26; tvar obdélník svislý; 750x1000 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I tř : záruka 7 let	kus	5,00000	1 791,00	8 955,00	SPCM	RTS 21/ I
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

25	40445161.A	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm: štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I tř : záruka 7 let	kus	3,00000	730,00	2 190,00	SPCM	RTS 21/ I
----	------------	---	-----	---------	--------	----------	------	-----------

26	40445922	Sloupky pro svislé dopr.značení vč. patek a kotven	kus	5,00000	1 190,00	5 950,00		Vlastní
----	----------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

Díl 99		Staveništní přesun hmot			112 635,08			
---------------	--	--------------------------------	--	--	-------------------	--	--	--

27	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky	t	943,34240	119,40	112 635,08	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Díl 767		Konstrukce zámečnické				245 725,00	
28	767 - 001	Automatická silniční vjezdová závora - D+M	ks	2,00000	122 120,00	244 240,00	Vlastní
29	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 100,00000	1,35	1 485,00	800-767 RTS 21/ I

50 m vodorovně

Celkem						1 419 091,36	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--